2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от _________

№ ____

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Кущевский район
от 18 августа 2014 года № 1573
«Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район
на 2015-2017 годы»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 14 июля 2015 года № 813 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 10 апреля 2014 года № 624 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Кущевский район», решением Совета муниципального образования Кущевский район от 02 декабря 2015 года № 32 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 24 декабря 2014 года № 520 «О бюджете муниципального образования Кущевский  район  на  2015  год  и  плановый  период  2016 - 2018  годов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 18 августа 2014 года № 1573 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1) в наименовании постановления и приложении слова «на 2015-2017 годы» исключить;

  2) в пункте 3 постановления слова «М.В.Кашина» заменить словами «Н.А.Наливайко»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отменить постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 01 февраля 2016 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 18 августа 2014 года № 1573 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район на 2015 – 2017 годы».

3. Отделу по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район (Сафронов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Кущевский район от _____________ _________года № ________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 18 августа 2014 года № 1573 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район на 2015 – 2017 годы»

 Проект внесён:
	Заместитель главы

муниципального образования

Кущевский район

	Н.А.Наливайко

	Составитель проекта:

	Ведущий специалист отдела по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район
	Л.В.Лапина

	Проект согласован:

	Главный специалист
управления делами администрации муниципального образования

Кущевский район

	Е.В.Пониделко

	Управляющий делами администрации

муниципального образования

Кущевский район

	 Е.Б.Несвитайло

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 18 августа 2014 года № 1573 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Кущевский район на 2015-2017 годы»
Проект постановления внесен заместителем главы муниципального образования Кущевский район Н.А.Наливайко
Постановление разослать:

1. Лапина Л.В.
2. Управление образованием

3. Отдел по делам молодежи

4. Управление культуры

5. Наливайко Н.А.
6. Библиотека межпоселенческая

7. Прокуратура

 ______________                  Наливайко Н.А.                            _____________
      подпись                                  Ф.И.О.                                             дата

           Лапина Л.В.                                                                           5-76-19

Ф.И.О. составителя проекта                                                            телефон